
UCHWAŁA  Nr XXV/217/2004
RADY  GMINY RZGÓW

z dnia 19 października 2004r.

w sprawie  zgody na zakup nieruchomości

                Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie
gminnym /t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr.142 poz.1591, z 2002r, Nr.23 poz.220, Nr 62,poz558 i Nr 113
poz.984, Dz.U. Nr.214 poz.1806, Dz.U. Nr 153, poz1271 z 2003 r zm. 2004r. Dz.U.Nr 102,
poz.1055, Dz.U.Nr 116, poz.1203, Dz.U.Nr 214, poz. 1806/ Rada Gminy Rzgów uchwala, co
następuje:
    
          § 1. Wyraża  zgodę na zakup  zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działki
geodezyjne o nr. 1649/7 o pow. 7532 m2  i o nr. 1649/13 o pow.112 m2, położonej w Rzgowie  przy
ulicy Ogrodowej od  Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska z  siedzibą w Rzgowie  przy
ulicy Ogrodowej 41 – za łączną cenę  500 000,00 złotych/ słownie  pięćset tysięcy  złotych/.

          § 2. Zakupu dokonuje się  pod inwestycje obiektów sportowych.    
    
          § 3 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Rzgów.
    
          § 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     


